
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 11 de outubro de 2023 – Edição 535– Lei 1353/2019 

 

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

 

Pregão Eletrônico nº 013/2023 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 01 de novembro de 2023, ás 09h, através da 

plataforma BLL, realizará licitação para  Registro de Preços para coleta, transporte, tratamento e destino 

final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde (grupo A, B e E). Edital e informações adicionais no 

site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 11 de outubro de 2023. 

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 
 

Concorrência  Presencial nº 002/2023 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 31 de outubro de 2023, ás 09h, realizará 

licitação para contratação de empresa para perfuração de poço artesiano no Município de Estrela Velha, 

conforme Convênio FPE 2572/2021. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br 

ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 11 de outubro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito 

Municipal. 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-10-11T15:44:37-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




